Cable
1
3
mm
4
5
2
1
A0
1:1
1/1
2024-03-22
Liao
2024-03-22
A
变更记录版本制作 制作日期序号
单位用量材料名称序号
线材
单位
比例
版本
页码
客户
审核
客户
绘制
核准 制作日期
品名规格
图纸编号
客户料号
6
Outer Mold
外模
M
1 PCS
规格描述
7/0.10*3C PVC Wire black OD=4.5mm
45P PVC Material BLACK
页码:1/1
3 GS
Liao
Connecto
插头
2 PCS
DB9P Female,Nickel Plated
DB9P 母头 蓝色胶芯，插头镀镍
10 GS
新版本
Inside Mold
内模
Screw
螺丝
2.3*36MM 镀镍
透明PE料  Transparent PE material
  Nickel Plated
1800±20
1
包装
64 52
RJ45/8P8C   PIN针镀金(G/F)
7
Connecto
插头 1 PCS
P1 P2
35 1
8
1.8
P2
      P1:DB9F
:RJ45-8P8C
5
4
6
2
3
5
RED
WHITE
BLACK
DB9F-RJ45/8P8C
Electrical performance testing conditions:
<1> Open circuit, short circuit: 100% test
<3> Conduction impedance: maximum 5 Ω
<4> All materials comply with RoHS
<2> Insulation impedance: minimum 3 MΩ DC 300V
 requirements